
Na temelju članka 28. Statuta IX. gimnazije, Školski odbor IX. gimnazije na sjednici održanoj 

dana 6. 10. 2023. godine donosi: 

 

 

ODLUKU  

O IZMJENAMA I DOPUNAMA POSLOVNIKA O RADU  

NASTAVNIČKOG VIJEĆA I RAZREDNOG VIJEĆA 

 

Članak 1. 

U članku 5. iza stavka 1 dodaje se stavak 2 koji glasi: 

„Sjednice Nastavničkog vijeća i Razrednog vijeća mogu se održati upotrebom 

informacijsko-komunikacijskih tehnologija.“ 

 

Članak 2. 

Članak 11. mijenja se i glasi: 

Pisani poziv za sjednice te ostali materijali ukoliko ih ima dostavljaju se članovima online 

putem – objavom na Teams platformi, u timu Zbornica IX. gimnazije najkasnije tri (3) dana 

prije dana održavanja sjednice. 

U hitnim slučajevima te posebno opravdanim razlozima, sazivatelj sjednice može sazvati 

sjednicu i u kraćem roku od tri (3) dana usmenim putem. 

Članak 3.  

Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici škole, a stupa na snagu osmog 

dana od dana objave na oglasnoj ploči škole. 

 

Predsjednica Školskog odbora 

 

     Sonja Pospišil, prof. 

 

KLASA: 011-03/23-02/2 

URBROJ: 251-286-01-23-3 

Zagreb, 6. 10. 2023. godine 

 

Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici škole dana 16. 10. 2023. godine, 

a stupila je na snagu dana 24. 10. 2023. godine. 

 Ravnateljica 

                                                                                             Sonja Lušić Radošević, prof. 


